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ITA / Elementi di libreria in legno massiccio sovrapponibile di noce nero.

Gli elementi si sovrappongono facilmente tramite giunto (vite) in acciaio che si avvita dall'apposito foro laterale.

ENG / SBookcase elements in solid black walnut. All the elements are easily stackable due to a steel joint screwed on a side hole
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DIMENSIONI
DIMENSIONS

DIMENSIONI IMBALLO
PACKAGE DIMENSIONS

PESO LORDO
GROSS WEIGHT

VOLUME IMBALLO
PACKAGE VOLUME

120x30x33 cm
47x11x12 in

68x43x12 cm
25x17x5 in

1Kg

0.066 m *




